

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9998 - ARTUR

**E-mail:** artur@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3711

**ORÇAMENTO:** 2357

**Data Emissão:** 17/03/2011

**Cliente:** BUILT INDUSTRIAL ELETRODOMESTICOS LTDA ( 371 )

RUA BIGUACU, 685 - DOS MUNICIPIOS

88337-450 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

**CNPJ:** 04.113.146/0001-02

**ATT:** 2 - Jocieli

**Fone:** 47-33632359

**Insc.Est.:** 254428282

**Cargo:** Compradora

**E-mail:** compras.built@terra.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30/45/60 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Material fornecido pelo cliente.

Sem tratamento de superfície.

Este contempla serviço de corte a laser e dobra dos desenhos enviados por e-mail.

**Observação:** Para protótipos acrescer 20%.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
001	PÇ	ITEM - PROT - 8 / ZINCADO	400,000	1,94	776,00	0,00	0,00	0,00	776,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
002	PÇ	ITEM - PROT - 12 / ZINCADO	400,000	2,95	1.180,00	0,00	0,00	0,00	1.180,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
003	PÇ	ITEM - PROT - 17 / INOX ESC.	400,000	2,00	800,00	0,00	0,00	0,00	800,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
004	PÇ	ITEM - DUTO INF - INOX ESC.	400,000	4,60	1.840,00	0,00	0,00	0,00	1.840,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
005	PÇ	ITEM - PROT - 18 / ZINCADO	400,000	3,80	1.520,00	0,00	0,00	0,00	1.520,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>6.116,00</b>			<b>0,00</b>	<b>6.116,00</b>

IMPOSTOS INCLUSOS